
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van 3 december 1981, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 24 juni 
1981, Stb. 414, tot wijziging van de Wet verontreiniging 
oppervlaktewateren

724

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 30 no
vember 1981, nr. R 66534, Hoofddirectie van de Waterstaat, Hoofdafdeling 
Bestuurlijke en Juridische Zaken, mede namens de Staatssecretaris van 
Volksgezondheid en Milieuhygiëne;

Gelet op artikel III van de Wet van 21 juni 1981, Stb. 414, tot wijziging van 
de Wet verontreiniging oppervlaktewateren;

Hebben goedgevonden en verstaan:

E n ig  a r t ik e l

De Wet van 24 juni 1981, Stb. 414, tot wijziging van de Wet verontreiniging 
oppervlaktewateren treedt in werking met ingang van 1 januari 1982.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Het Oude Loo, 3 december 1981
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
H. J. Zeevalking

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
J. J. Lambers-Hacquebard

Uitgegeven de zeventiende december 1981

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1981 724


	Stb-1981-724

